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رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر اعلام کرد: »با تلاش پزشکان داوطلب اعزامی به مناطق محروم و کمتر برخوردار  کشورهمزمان با مدرسه امداد
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ۱۰۸هزار و ۳۷۲ نفر از بیماران و نیازمندان این مناطق از خدمات  بهداشتی و درمانی رایگان هلال احمر 
بهره مند شدند .«محمد نصیری  افزود: »این تعداد خدمات رسانی رایگان از ابتدای بهمن تا ظهر روز ۲۹ بهمن امسال و از سوی ۲ هزار و   ۵۸۴ پزشک 
عمومی، متخصص، دندانپزشک، پیراپزشک و جراح داوطلب هلال احمر انجام شده است .« وی ادامه داد: »۴۲۸  پزشک متخصص با ۲۱ هزار و ۶۵ 
بهره ور، ۵۹۶ پزشک عمومی با ۴۴ هزار و ۹۴۷ بهره ور، ۱۴۹ دندانپزشک با  چهار هزار و ۸۶۷ بهره ور،  هزار و ۴۱۱ پیراپزشک با ۳۷ هزار و   ۵۴۶ بهره ور و 

۱۰ مورد انجام جراحی از سوی پزشکان متخصص، به صورت رایگان خروجی اولیه کارکرد پزشکان داوطلب  در این کاروان های سلامت بوده است .«

  ۱۰۸هزار بیمار مناطق محروم
  از خدمات درمانی رایگان
 بهره مند شدند

شروعصفحهآرایی
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در هر اتاقـی ، محل های امن را 
مشـخص کنید  ) مثـاً زیر یک 
میـز محکـم یـا کنار سـتونها 
یـا دیوارهـای مجـاور آنهـا(. 

رئیس جمعیت هلال احمر در اختتامیه نخستین المپیاد 
ورزشــی کارکنان و اعضای جمعیت هلال احمر با بیان 
این که برگزاری مسابقات ورزشــی به این گستردگی در 
چهار منطقه کشور و برگزیدگان آنها در تهران کار دشواری 
اســت، گفت: »این مهم انجام نمی شــد جز با همدلی، 
رفاقت، دوستی و تلاش و جدیت همه بزرگواران که دست 
به دســت هم دادند تا این رخداد خوب پس از ســال ها 
فراموشــی دوباره در خاطره داوطلبــان اعضا و کارکنان 

جمعیت متجلی شود.«
دکتر علی اصغر پیونــدی گفت: »خوشــحالم که در 
اولین المپیاد ورزشی هلال احمر در خدمت شما عزیزان، 
کارکنان و اعضای جمعیت هلال احمر هستم. همچنین 
خیر مقدم ویژه به آقای صالح امینی، ریاست کمیته ملی 
المپیک دارم که با توجه به اهمیتی که برای گســترش 
روحیه صلح و دوســتی دارند، در این مراســم شــرکت 

کردند.« 
وی با اشاره به این که برگزاری چنین المپیادی روحیه 
خدمتگزاری را در میان اعضای هلال احمر افزایش می دهد، 
گفت: »با برخــورداری از این روحیه می توانیم خدمتگزار 

خوبی برای مردم در زمان حوادث و غیر از آن باشیم.«
المپیاد ورزشی در فدراسیون جهانی صلیب سرخ 

و هال احمر
رئیس جمعیت هلال احمر با اظهار امیدواری به برگزاری 
و گسترش المپیادهای ورزشی در سطح جهانی بیان کرد: 
»تلاش می کنیم با کمک همه عزیزان در داخل خانواده 
بزرگ جمعیت هلال احمر و حمایت و پشــتیبانی همه 
نهادها و ارگان هایی که ورزش دوست هستند، بتوانیم این 
المپیاد را استمرار بخشیم و گستره آن را وسیع تر سازیم 
و در کشورهای منطقه کشورهای اســلامی و درنهایت 
در ســطح جهانی برگزار کنیم. زمان زیادی نخواهد برد  
که بتوانیم یک المپیاد ورزشــی بین همــه امدادگران و 
نجاتگران در ســطح همه کشــورهای عضو فدراسیون 

جهانی صلیب سرخ و هلال احمر برگزار کنیم؛ همچنان 
که آتش نشانان امسال سیزدهمین سالی بود که ورزش 

جهانی خود را در کشور کره برگزار کردند.«

اهداف مهم از برگزاری المپیاد ورزشی
او با بیان این که ورزش برای ســلامت روح و روان موثر 
اســت، افزود:   »اهمیــت دادن بــه  ورزش در جمعیت 
هلال احمر از جهات دیگری بســیار حایز اهمیت است. 
نخســت آنکه امدادگران و داوطلبانی که می خواهند در 
صحنه های خطرآفرین در کنار مردم باشند و کمک جدی 
انجام دهند، باید از آمادگی جسمانی بسیار خوبی برخوردار 
باشند. ورزش کمک می کند تا آمادگی جسمانی افراد در 
مواقع خطر برای کمک به دیگران افزایش پیدا کند. این 
چیزی است که ما در راستای اهداف جمعیت هلال احمر 

به دنبال آن هستیم.«
دکتر پیوندی با اشاره به اینکه ورزش یکی از مهمترین 
ابزارهای افزایش نشــاط اجتماعی در جامعه است، بیان 
کرد: »هدف ما این است که در داخل جمعیت هلال احمر 
و مردم نشاط اجتماعی را ایجاد کنیم و طراوت، شادابی و 
امیدواری را افزایش دهیم. ورزش روحیه خدمت به مردم 
نیازمند را در میان ما تشدید و ترویج کرده و به کارآیی اعضا 

و کارکنان بسیار کمک خواهد کرد.«
او افزود: »هدف دیگری که به دنبال آن هستیم، تقویت 

روحیه اخلاقی، جوانمردی، مرام و مردانگی در میان اعضا 
و کارکنان هلال احمر است. ورزش یکی از آن مکان هایی 
اســت که می تواند روحیه جوانمردی را بالا ببرد. این سه 
هدف مهمی است که در این المپیاد به دنبال آن هستیم 
و این اهداف منطبق بر اهداف جمعیت هلال احمر هستند 
که درنهایت منجر به خدمتگزاری بهتر، موثرتر و مفیدتر 
برای همه مردمان عزیز در شهر و روستا می شود. این تنها 
اهدافی نیســت که ما به دنبال آن هستیم؛ باید  بتوانیم 
الگوهای ورزشــی و اخلاقی را به دیگران معرفی کنیم تا 
منجر به افزایش روحیه جوانمــردی و امیدواری در آنها 

شود.«
رئیس جمعیت هلال احمر در ادامه سخنان خود بیان 
کرد:   »درســت اســت که هلال احمر، وزارت ورزش و یا 
کمیته المپیک نیست و یک نهاد عام المنفعه فرهنگی، 
اجتماعــی و امدادی اســت، امــا افــرادی در جمعیت 
هلال احمر حضور دارند که فرصت بروز خلاقیت هایشان 
در دیگر صحنه ها کمتر نصیبشان می شود و این المپیاد 
فرصتی اســت که اســتعدادهای خوب را در رشته های 
مختلف کشف  و به دیگران معرفی کنیم تا آنها بتوانند از 

این توانمندی ها استفاده کنند.« 
او با ابراز امیدواری نسبت به گسترش این المپیاد گفت: 
»این مسابقات باعث شور و نشاط خوبی در سراسر کشور 
بین کارکنان و اعضا شده است. امیدواریم که با کمک همه 
مسئولان و دولت این المپیاد را از سطح ملی به منطقه ای، 
کشورهای اسلامی و در ســطح جهان برسانیم و این کار 
نقطه عطفی در تاریخ  نودوپنج ســاله پرافتخار جمعیت 

هلال احمر شود.«
پیوندی در پایان سخنان خود  افزود: »اگر نگاهی کنیم 
به مسابقات، چه آنهایی که برنده شدند و مدال گرفتند و 
چه آنهایی که مدال نگرفته اند، همه برنده هستند. اگر بعد 
از چند  سال خاطرات این المپیاد را مرور کنیم جز خوبی و 

نشاط چیزی ندارد. از نظر ما همه برنده هستند.«

دکتر پیوندی در اختتامیه المپیاد ورزشی هال احمر:  

 امیدواریم المپیاد ورزشی هلال
 جهانی شود

  رئیس جمعیت هال احمر: کمک رسانی در مواقع خطر نیازمند آمادگی جسمانی بالاست
  ورزش تقویت کننده روحیه اخاقی و جوانمردی در میان اعضا و کارکنان هال احمر است

اینمسابقاتباعثشورونشاطخوبیدرسراسر
کشوربینکارکنانواعضاشدهاست.امیدواریم
کهباکمکهمهمسئولانودولتاینالمپیادرااز
سطحملیبهمنطقهای،کشورهایاسلامیودر

سطحجهانبرسانیم

عطیه کریمی|  جمعیت هال احمر به عنوان نهادی که اولین پاســخگو در بایا و 
مخاطرات طبیعی است، اهداف و وظایف گسترده ای برعهده دارد، اما آن چه که در 
کنار تمام این وظایف اهمیت دارد، داشــتن نیروهایی با جسم سالم و آمادگی بدنی 
کافی است. در همین راستا، این روزها شــاهد برگزاری المپیادی بودیم که در آن 
اعضا و کارکنان هال احمر درکنار هم در میدان مســابقات قرار گرفتند تا در آینده 
بتوانند در جهت اهداف بشردوستانه خود به نحو بهتری عمل کنند. مشعل المپیاد 
هال احمری ها روز شنبه روشن شد. المپیادی که در دوره نخست آن در سطح استانی 
چندماه پیش برگزار شده بود. این مسابقات در دو بخش اعضا و کارکنان در ۶ رشته 
تنیس روی میز، والیبال، دارت، شنا، فوتسال و فوتبال دستی برگزار شد و بانوان در 

این دوره برای نخستین بار است در المپیاد هال احمر به رقابت می پردازند. در بخش 
مردان، تا رسیدن به این دوره حدود ۱۴۰ مسابقه در سطوح مختلف استانی و منطقه ای 
برگزار شده اســت. این دوره از مسابقات صبح دیروز با مشخص شدن تیم های برتر 
در ۶ رشته نامبرده به پایان رسید. در اختتامیه این المپیاد جوایز ورزشکاران اول تا 
سوم رشته های مختلف در رده های بانوان و آقایان کارکنان و اعضا و همین طور تقدیر 
از داوران مســابقات با حضور دکترعلی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هال احمر، 
صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک، فرشاد پیوس، حسین کانی و حسن روشن 
از پیشکسوتان فوتبال کشور و معاونان جمعیت هال احمر و جمع دیگری از مسئولان 

جمعیت هال احمر اهدا شد.

رئیس کمیته ملی المپیک در مراسم اختتامیه المپیاد کارکنان و اعضای جمعیت هال احمر:  

المپیک و هلال احمر در بشردوستی اهداف مشترک دارند

معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی جمعیت هال  احمر  

نیروهای هلال، سرمایه های انسانی ماندگار

خواسته های هلالی ها برای استمرار المپیاد ورزشی

رضا صالحــی امیــری، رئیــس کمیته ملی 
المپیک، در مراســم اختتامیه نخستین 

 المپیاد کارکنان و اعضای جمعیت
 هلال  احمر  با بیان این که ورزش 
یعنی اخلاق، انسانیت، معرف، 
عشق و دوست داشتن دیگران، 
گفت: »فلســفه ورزش یعنی 
ایجاد فضایی که انسان ها به هم 

نزدیک شوند.«
وی با اشاره به  فلسفه المپیک و 

حلقه های درهم تنیــده و پنجگانه آن 
بیان کرد: »همه انسان ها در کره زمین بدون در 

نظر گرفتن رنگ پوست و نژاد و مذهب با هم همدرد و 
همنوا هستند. همچنین فلسفه هلال  احمر با مردم و 
 در کنار مردم بودن است و این فلسفه میان المپیک و 
هلال  احمر مشــترک اســت. از این منظر ورزش در 

جمعیت هلال  احمر زیبایی دو چندانی دارد.«
صالحی امیری افزود: »آن چه زیبایی این مسابقات را 
دو چندان می کند، این است که جمعیت هلال  احمر 
همزمان با رسالت ذاتی خود که همنوایی و همدلی در 
شرایط سخت است، در شرایط صلح هم در کنار مردم 

است.«
او به ویژگی های ورزش و ورزشــکاران اشاره کرد و 
گفت: »ورزش یعنی پیوند انسان ها با یکدیگر، ورزش 
یعنی اخلاقی شدن. ورزشکار یعنی انسانی  که با فضلیت 
و اخلاق انسانیت است. اگر بم، گیلان غرب، کرمانشاه 
می لرزد یعنی ایران می لرزد. از این منظر انسان هایی 
که در جمعیت هلال  احمر کار می کنند، در نگاه مردم 
از منظر انســانی هم قهرمان و هم پهلوان هستند؛ به 
 عنوان انسان های با معرفتی که ورزش در آنها روحیه 

جوانمردی و فتوت را ارتقا می دهد.«

رئیس کمیته ملی المپیک با اشاره به این که این 
المپیاد آینده روشنی خواهد داشت، گفت: 
»باور دارم این حرکتی که هلال  احمر 
آغاز کرده است، آینده بسیار خوبی 
خواهد داشت. این حرکت از این 
سالن آغاز شد اما مطمئن هستم 
همه کشور و منطقه و جهان را 
در برخواهد گرفت. باور دارم این 
نهال رویشــی خواهد داشت که 
فضای این کشور را تلطیف خواهد 

کرد.« 
وی افزود: »ما امروز بیش از هر زمان دیگری 
به نشــاط و شــادمانی جوانان نیاز داریم. باید غم را از  
مردم دور کنیم و در چهره های مردم نشــاط و لبخند 
را ببینیم. قهرمانان ما پرچمداران نشاط ملی، معرفت و 
غیرت هستند. وقتی قهرمان در آسیا و در سطح جهان 
روی سکو قرار می گیرد و دنیا آنها را نظاره می کند، این 
یعنی غرور و غیرت ایرانی. ما به  عنوان وزارت ورزش و 
کمیته ملی المپیک همه ظرفیــت و توان خودمان را 
به کار خواهیم گرفت تا در آســیا، خاورمیانه و جهان 

بدرخشیم.
صالحی امیری با بیان این که  هلال  احمر نهاد مقدسی 
است که همه جهانیان نســبت به آن ذهنیت مثبت 
دارند، بیان کرد: »ورزش نیز خــود یک اقدام مقدس 
اســت که در کنار هلال  احمر می تواند یک خیزش و 

جوشش و جریان اجتماعی را در کشور ایجاد کند.«
او با اشاره به ضرورت افزایش نشاط در جامعه گفت: 
»این نشاط باید از این سالن به 31 استان منعکس شود؛ 
نشــاط ملی یعنی غم زدایی و رفع افسردگی در میان 
مردم. ورزش باید در مناطق آسیب دیده و بحران دیده 

بیشتر تقویت شود.« 

بهرام غیبــی، معاون توســعه منابع انســانی و 
پشتیبانی جمعیت هلال  احمر  در مراسم 

اختتامیــه المپیاد ورزشــی کارکنان 
و اعضــای جمعیــت هــلال  احمر 
بیان کــرد: »بر خــود می بالیم که 
برای نخســتین بار المپیاد ورزشی 
همــکاران و اعضــا در یــک جمع 

صمیمی و یکرنگ با انگیزه بیشــتر و 
محوریت قراردادن دوستی ها انجام شد 

و امروز شــاهد مراســم اختتامیه این المپیاد 
ورزشی هستیم.«

وی با اشــاره به حضور فرشــاد پیوس در المپیاد 
ورزشی جمعیت هلال  احمر افزود: »تشکر ویژه دارم 
از آقای پیــوس که از روز آغازیــن المپیاد به  عنوان 
اسطوره فوتبال ایران در کنار هلال  احمر بودند و به  
عنوان یک داوطلب از تمام استان هایی که مسابقات 
منطقه ای در آنها  برگزار می شد، بازدید کردند و در 
این مســیر از حمایت های بی دریغ دکتر پیوندی، 

ریاست جمعیت هلال  احمر، نیز برخوردار بودند.«
غیبی به آغاز رقابت ها در چهار منطقه در ســطح 
کشور اشاره کرد و گفت: »مسابقات با حضور 2500 

نفر در سطح کشور شــروع شد. این مسابقات پیش 
از ایــن در چهــار منطقه اســتان فارس، 
آذربایجان شــرقی، ســمنان و قم در 
6 رشته برگزار شــد. در این سه روز  
فینال مسابقات با حضور حدود750 
نفر متشکل از تیم های خواهران و 
برادران در 6 رشــته برگزار شــد و 
امروز در مراســم اختتامیه با حضور 
ریاســت کمیته ملی المپیک و ریاست 
جمعیت هلال  احمر به برندگان این مسابقات 

جوایزی اهدا خواهد شد.«
معاون توسعه منابع انسانی جمعیت هلال  احمر 
با بیان این که نیروهای هلال ســرمایه های انسانی 
هستند، بیان کرد: »امید اســت با تبیین و نگرشی 
که ریاست جمعیت هلال  احمر به نیروهای جمعیت 
به  عنوان ســرمایه های انســانی مانــدگار دارند، 
المپیادهای ورزشــی تداوم پیدا کند. توان افزایی و 
انگیزش در نیروها موجب می شود خدمات جمعیت 
به افراد آســیب دیده بهتر انجام شود و  سال دیگر با 
حضور پرشور در رشته های متنوع تر و با افراد بیشتر 

بتوانیم بار دیگر چنین المپیادی را برگزار کنیم.«

حسین زرگر، داور فوتبال کشور و از کارمندان جمعیت 
هلال احمر که سرپرســت تیــم داوران در این المپیاد بود 
نیز متن زیر را در مراســم اختتامیه قرائت کــرد و از طرف 
شرکت کنندگان، کارمندان و اعضای جمعیت هلال احمر از 
دکتر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر به دلیل برگزاری 

این المپیاد تشکر کرد.
کارکنان و اعضای جمعیت هلال احمر که از ورزشکاران 
کارمند و عضو جمعیت هســتیم، از آن مقام حامی و بانی 
برپایی این اتفاق مبارک که سال ها غبار فراموشی به خود 
گرفته بود، کمال تقدیر و تشــکر را داریم و از خداوند منان 
ســلامتی و بهروزی جنابعالی و تمام همکاران ارجمند و 
دســت اندرکاران این رویداد را خواستاریم. تقاضامندیم با 
عنایت به این که برگزاری این گونه المپیاد ورزشــی ضمن 
بالابردن روحیه امدادگری و آمادگی بیشــتر در مواجهه با 
حوادث و بحران ها به منظور یاری رســاندن به هموطنان 

عزیزمان می شود، نشــاط و شــادابی خاصی را در سطح 
جمعیت به وجود آورده و تداوم این برنامه در سال های بعد 
موجب دوری از روزمرگی و تقویت روحیه دوستی و برادری 
سازمانی خواهد شد. درصورت شکل گیری پویش جهانی 
زمینه ساز شکوفایی هرچه بیشتر جمعیت هلال احمر ایران 
در بین جمعیت های هلال احمر و صلیب سرخ جهانی خواهد 
شد؛ لذا از شما استدعا داریم که با قبول خواسته های فرزندان 
خود در جمعیت هلال احمر که این روزها به یمن این اتفاق 

مبارک روحیه دوچندانی یافته اند، آنها را شادتر فرمایید. 
1- استمرار و توسعه این المپیاد در سال های آینده
2- اختصاص اعتبار مستقل برای ورزش کارکنان

3- اتخــاذ تمهیــدات لازم جهت برگزاری مســابقات 
بین المللی هلال احمر و صلیب سرخ جهانی

4- توسعه اماکن ورزشــی در جمعیت هلال احمر کل 
کشور
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